Alanı” lejantı içerisinde yer almakta olup; ayrık nizam, E:0.50 ve Hmax: 8.50 m yapılaşma 

koşullarına sahiptir. 

Kısıtlılık Hali Taşınmazın tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazın Mevcut 

Durumuyla KDV 

Hariç Toplam 

Değeri 

1.277.307.022,21 ₺  

( Birmilyar İkiyüzyetmişyedimilyon Üçyüzyedibin Yirmiiki Türk Lirası Yirmibir Kuruş ) 

Taşınmazın Mevcut 

Durumuyla KDV 

Dahil Toplam 

Değeri 

1.405.037.724,43 ₺  

( Birmilyar Dörtyüzbeşmilyon Otuzyedibin Yediyüzyirmidört Türk Lirası Kırküç Kuruş ) 

Açıklama 
Değerleme konusu taşınmaz olan 858 Ada, 1 parsel mahallen boş arazidir. Değerleme sürecini 

olumsuz etkileyecek bir durum oluşmamıştır. 

Raporu 

Hazırlayanlar 
Fatih Orkun SAKALLI - SPK Lisans No: 407060 

Sorumlu Değerleme